JUNTA DE EXTREMADURA

GRUPO

Consejeria de Gestion Forestal

y Mundo Rural

LOCALIDAD/ES
N© PERMISOS
N° DE ADMITIDOS

N¢

ADJUD. CAZADOR

1

10

11

12

13

14

15

N¢

2078

2079

2080

2081

2082

2083

2084

2085

2086

2087

2088

2089

2090

2091

2092

AUTONOMICO

207
3.352

APELLIDOS

CANO CASAU

FLORES CABANILLAS

LUCAS PRIETO

CHANCLON PARRA

FLORES MAYORAL

CANO CASAU

GALLEGO TORE

LOPEZ CANO

JIMENEZ FRANCO

GALLEGO BODEGUERO

DEL VIEJO CAMPOS

PEREZ LUCAS

TORRES TORRES

RIVERA MARIN

MONTES MARTIN

XTREMADURA

OFERTA’Pl'lBLICA DE CAZA EN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA
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TEMPORADA 2025/2026

NOMBRE DNI
MATIAS *A*5859**
JULIAN *E*6769**
ISIDRO *A*2825**
CARLOS GUSTAVO ***5507**
MANUEL CARLOS *A*7103**
JUAN ANTONIO *%%*3091**
FRANCISCO *A*2511**
DANIEL *A*B6955**
FRANCISCO MANUEL *Ax8154**
JOSE **%*3201**
SERGIO *kx%k8161**
DAVID **%3483**
JULIO ENRIQUE *kx%k8014**
LORENZO **%9389**
DAVID *x%kT703%*



Ne Ne
ADJUD. CAZADOR

16 2093
17 2094
18 2095
19 2096
20 2097
21 2098
22 2099
23 2100
24 2101
25 2102
26 2103
27 2104
28 2105
29 2106
30 2107
31 2108
32 2109
33 2110
34 2111
35 2112
36 2113
37 2114
38 2115

APELLIDOS

MORALES GARCIA

PASTOR FERNANDEZ

CORRALIZA RUIZ

SANCHEZ MERINO-VICIOSO

DIAZ MARTINEZ

MORA PANIAGUA

RIVAS MIJARRA

MORENO SANCHEZ JOSE

SANTOS FERNANDEZ

TORRES TEJERO

DE CACERES GOMEZ

GARCIA SANCHEZ

HABELA ESPINO

HABELA MTNEZ-ESTELLEZ

LEON MARTINEZ

NIETO REMEDIOS

VELAZ DE MEDRANO CUERVO

VELAZ DE MEDRANO DE CACERES

TORRES TEJERO

RIVAS DIAZ-JORGE

ABRIL MORON

RODRIGUEZ RASTROLLO

JIMENEZ BECERRA
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NOMBRE

VALENTIN

MAXIMO

JUAN MANUEL

FRANCISCO

MANUEL

KEVIN

FELIX

JUAN R.

LUIS

ANA MARIA

JUAN CARLOS

PEDRO

PEDRO M2

JOSE MARIA

FRANCISCO JAVIER

F. JAVIER

REYES

FELIX

JAVIER

JESUS

JESUS

DNI

***2827**

***1768**

***7541**

***7369**

***3980**

***6589**

***9305**

***6733**

***7211**

***7218**

***5608**

***0546**

***4329**

***4557**

***2563**

***9255**

***8927**



Ne

ADJUD. CAZADOR

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Ne

2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

2138

APELLIDOS

FERNANDEZ EXPOSITO

POZO BLAZQUEZ

CABANILLAS DELGADO

ROMANO MARTIN

MATEOS GUTIERREZ

HERNANDEZ MERINO

RAMON FERNANDEZ

PEREZ NAVARRO

PEREZ SANCHEZ

FERNANDEZ DELICADO

FERNANDEZ DELICADO

SAUCEDA GALLEGO

SAUCEDA CABALLERO

ARIAS JIMENEZ

ARIAS PRIETO

PRIETO BABIANO

TORO SOLANA

AUNION CARVAJAL

MORENO JIMENEZ

JIMENEZ CALETRIO

SANCHEZ CASQUERO

RAMON LOPEZ

RODRIGUEZ GONZALEZ
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NOMBRE

AITOR

SERGIO

ANDRES

PABLO

FERNANDO

ENRIQUE

JUAN

CANDIDO

EDUARDO

JOSE M.

JAVIER

JOSE

ANTONIO

JUDIT

ANGEL MANUEL

LUIS MIGUEL

ANTONIO

JOSE

JOSE

DELIA

RAFAEL MANUEL

JUAN

EDUARDO

DNI

***0056**

***6390**

***0483**

***0978**

***0146**

***6881**

***6854**

***7082**

***6250**

***0973**

***2536**

***6557**

***1475**

***5355**

***8575**

***5099**

***6782**

***3057**



Ne

ADJUD. CAZADOR

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Ne

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

APELLIDOS

SORIANO MATIAS

SORIANO MATIAS

ARROYO FUENTES

SOLANA MUNOZ

RUIZ RODRIGUEZ

GARCIA MENA

MARTIN MEDIANO

PIRIZ CAMACHO

MASA PULIDO

CHAMORRO SERRANO

CORREA PILO

SANCHEZ VELARDO

PICADO MAGRO

MONTERO MARTIN

MONTERO MARTIN

VERDU CERDA

BABIANO VENTAS

BENITEZ GARCIA

BABIANO VENTAS

AYUSO SUERO

LAPIE MACIAS

MONTES GUERRA

ESCOBAR MONTANA
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NOMBRE

PEDRO ISIDORO

JUAN

LEANDRO

JULIO

JUAN P.

FERNANDO

MANUEL

ANTONIO

JOSE ANTONIO

JUAN FRANCISCO

JORGE

JORGE

FRANCISCO JAVIER

MIGUEL ANGEL

SAMUEL

DAVID GABRIEL

JUAN

LUCIA

MIGUEL ANGEL

JAVIER

JUAN

ALEJANDRO

JOSE MARIA

DNI

***3656**

***5519**

***5603**

***6084**

***7096**

***5820**

***0000**

***4865**

***2100**

***6696**

***1889**

***5050**

***7406**

***1852**

***0150**

***6892**

***9142**

***6740**

***7155**

***5497**

***6258**

***8301**



Ne Ne APELLIDOS NOMBRE DNI
ADJUD. CAZADOR

85 2162 ESCOBAR PORRO GABRIEL *x%6994 **
86 2163 GARCIA MUNOZ NARCISO ***6418**
87 2164 PAJUELO MADRUGA SERGIO *E*GTTL**
88 2165 PINO ROMERO JOSE *Ax7845%*
89 2166 ALVAREZ DAVILA ENRIQUE *#%1390**
920 2167 DOMINGUEZ MONTERO PAULO *E*5302**
91 2168 GALLARDO ALVARO BERNABE LAZARO *A*3237**
92 2169 GALLARDO FERNANDEZ JUAN JOSE ***6634**
93 2170 GARCIA DAZA JOSE LUIS *A*1525**
94 2171 MAYOR MUNOZ ISMAEL *#*9085**
95 2172 MURILLO CARMONA JUAN ANTONIO *E*7361**
96 2173 SALGUERO BLAZQUEZ CRISTIAN ***1062**
97 2174 SALGUERO VALENCIA JORGE ***5364**
98 2175 SAN JOSE DEL AMO RICARDO *ExQ717**
99 2176 GONZALEZ SECO OSCAR **%k4084**
100 2177 JURADO JURADO JOSE MANUEL *xkG573%*
101 2178 MURILLO CARMONA ADRIAN **%7361%*
102 2179 LAPIE GUERRERO JUAN M. ***0656**
103 2180 HERNANDEZ MERINO ANGEL *xkT323%*
104 2181 PENATO SANCHEZ JUAN **%k9p53**
105 2182 REBOLLO TALAVAN JUAN **%*5396**
106 2183 GARCIA FERNANDEZ JUAN ***5870**
107 2184 MATEOS BARRANTES JAIME *x%k7954**
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Ne Ne
ADJUD. CAZADOR

108 2185
109 2186
110 2187
111 2188
112 2189
113 2190
114 2191
115 2192
116 2193
117 2194
118 2195
119 2196
120 2197
121 2198
122 2199
123 2200
124 2201
125 2202
126 2203
127 2204
128 2205
129 2206
130 2207

APELLIDOS

GONZALEZ GARCIA

ALGAR LAGUNA

MONTERO CARRETERO

GONZALEZ DEL REY

FERNANDEZ GALLARDO

FERNANDEZ PEREZ

CALDERON EXPOSITO

BABIANO GOMEZ

CALDERON SANCHEZ

LEDESMA FUENTES

CANAS GARCIA

CASILLAS BLANCO

CASILLAS SALGUERO

GARCIA RUBIA

GARCIA RUBIA

MORENO GOMEZ

MORENO PEREZ

MURILLO GARCIA

RODRIGUEZ LEDO

SALGUERO MORENO

SAYAVERA CACERENO

TORRES GARCIA

TORRES GARCIA
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NOMBRE

CRISTINA

ANDRES FCO

LUIS MIGUEL

GABRIEL

FRUCTUOSO

ANDRES

ADRIAN

PEDRO ANTONIO

TOMAS

CELIA GUADALUPE

ANDRES

JOSE ANTONIO

FRANCISCO

ANTONIO

FRANCISCO

FERNANDO

FERNANDO

JOSE LUIS

SAMUEL

EMILIO

MANUEL

CIPRIANO

MANUEL

DNI

***9477**

***7608**

***4472**

***8320**

***7040**

***8188**

***6235**

***9024**

***8598**

***9582**

***6830**

***0292**

***6169**

***5890**

***6677**

***6723**

***5286**

***0877**

***9584**

***9593**

***9581**

***9581**



Ne

ADJUD. CAZADOR

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

Ne

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

2229

2230

APELLIDOS

JIMENEZ BRAVO

ACEDO CITA

ALGABA GARRIDO

BABIANO SANCHEZ

JIMENEZ GARCIA

PAJARON ABADIN

ROSARIO GONZALEZ

ROMERO AGUDELO

MUNOZ UTRERO

JIMENEZ BRAVO

BRAVO RUIZ

MONTERO PLEITE

GUERRERO NUNEZ

ALONSO CIEZA

FERNANDEZ RUIZ DE MOLINA

BARRADO CRUZ

SANCHEZ GUTIERREZ

MARTIN RUIZ

BALTASAR RODRIGUEZ

GOMEZ CALDERON

SANCHEZ CALERO

SANCHEZ TRINIDAD

FERNANDEZ AVILES
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NOMBRE

CARLOS

DOMINGO

BASILIO

JOSE MANUEL

CARLOS

JESUS

FIDEL

JOSE LUIS

EDUARDO

VIRGINIA

MANUEL

JOSE

FERNANDO

TOMAS

JOSE LUIS

FRANCISCO

ANTONIO

JOSE ANGEL

MANUEL

JESUS

JOSE MANUEL

JOSE MARIA

JOAQUIN

DNI

***7805**

***5372**

***8616**

***0366**

***9114**

***9100**

***5993**

***5672**

***7806**

***4663**

***8089**

***4090**

***6382**

***6804**

***7443**

***3086**

***9551**

***5950**



Ne Ne
ADJUD. CAZADOR

154 2231
155 2232
156 2233
157 2234
158 2235
159 2236
160 2237
161 2238
162 2239
163 2240
164 2241
165 2242
166 2243
167 2244
168 2245
169 2246
170 2247
171 2248
172 2249
173 2250
174 2251
175 2252
176 2253

APELLIDOS

DANGLADE ROPERO

CERCAS AVILES

CERCAS RODRIGUEZ

GIMENEZ FLORES

CAMPOS DIAZ

LEDESMA MUNOZ

PASTOR SANCHEZ ABELARDO

GARCIA ACEDO

PAREJO GALLEGO

SANCHEZ CHACON

SANCHEZ EGEA

MARTIN NARANJO

TORRES NAVARRO

MARTIN PUERTO

MERCHAN RODRIGUEZ

MERCHAN PEREZ

MERCHAN PEREZ

HORNERO CORREAS

BERNAL GONZALEZ

HORNERO INCERA

RETAMOSA MELO

PEREZ PINO

PEREZ PINO
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NOMBRE

MARIO JUAN

MANUEL

LUIS

MIGUEL

MIGUEL ANGEL

RAUL

NOELIA

JULIO

SANTIAGO

JOSE

ANGEL

FRANCISCO JAVIER

ANGEL

SAMUEL

JOAQUIN

FELIPE

DANIEL

DAVID

NICASIO

JUAN JESUS

JOSE ANTONIO

MIGUEL CANDIDO

DNI

***3250**

***1729**

***6252**

***4114**

***5942**

***6550**

***5826**

***6214**

***4494**

***8929**

***0192**

***0968**

***9225**

***6881**

***3011**

***1453**

***1490**



Ne

ADJUD. CAZADOR

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

Ne

2254

2255

2256

2257

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

2271

2272

2273

2274

2275

2276

APELLIDOS

GALAN MIRASIERRA

PEREZ SALCEDO

BERNAL GONZALEZ

RETAMOSA NUFRIO

ANES CARRASCO

PEREZ PINO

GONZALEZ BRAVO

APARICIO BARBADO

CARVAJAL FERNANDEZ

TORRES GAVIRO

ALONSO TENA

MORANO MORIANO

CERRO RAMIREZ

REBOLLO CORTHNO

CERRO PELOCHE

JUAN PALOMINO

CACERES HIDALGO

GIL MIRANDA

REBOLLO VILLA

CACERES HIDALGO

MURILLO BLANCO

AGENJO LOPEZ

RUBIO AGENJO
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NOMBRE

JOSE ALBERTO

MIGUEL

FCO. JAVIER

JUAN

MANUEL

JESUS MANUEL

JOSE PEDRO

ANGEL JESUS

BENIGNO A.

JOSE ANTONIO

JORGE

ANDRES

JUDITH

JUAN JOSE

FRANCISCO

RAUL

EMILIO

JUSTO

FCO. JOSE

PEDRO

MIGUEL ANGEL

ANA MARIA

ALBERTO

DNI

***6195**

***7241**

***7087**

***4046**

***1497**

***6928**

***5746**

***4566**

***4142**

***8960**

***7235**

***4062**

***6125**

***4458**

***4800**

***2939**

***6201**

***3516**



Ne

ADJUD. CAZADOR

200

201

202

203

204

205

206

207

Ne

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

APELLIDOS

CANO ZUNIGA

HERRERA RAMIREZ

GIL SANZ

SAENZ DE TEJADA PALOP

LEDESMA GIL

GONZALEZ GRANADO

CHACON SANTOS

DURAN GALAN
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NOMBRE

JOSE ANTONIO

FRANCISCO

ANGEL

JOSE FABIAN

JOSE

FRANCISCO JOSE

JUAN JOSE

PEDRO

DNI

***0513**

***6712**

***5837**

***8346**

***4255**

***5923**

***8495**

***8351**



JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Gestion Forestal
y Mundo Rural

XTREMADURA

GRUPO NACIONAL OFERTA PUBLICA DE CAZA EN TERRENOS

LOCALIDAD/ES - CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA

No PERMISOS 50 TEMPORADA 2025/2026

N° DE ADMITIDOS 2,958

Ne Ne APELLIDOS NOMBRE DNI
ADJUD. CAZADOR

1 2703  PEREZ FORTEA JAVIER **%gYIEH*
2 2704  PEREZ LUNA RUIS MATEOS MIGUEL *AKGGATH*
3 2705  PEREZ MESA LUIS GONZAGA **%9QO5E**
4 2706  PEREZ MORENTE MIGUEL ANGEL *%%7760%*
5 2707  PEREZ POVEDA DANIEL *%%2010%*
6 2708  PEREZ POVEDA PABLO JOSE *%%2009**
7 2709  PEREZ SOLA JOAQUIN **%2485%*
8 2710  PERLADO ALAMO ENRIQUE *%%7453%*
9 2711  PICARDO BARQUIN IVAN *A%GA22**
10 2712 . POLO MARIA JUAN *%%GG30**
11 2713 PORTAJIMENEZ JOSE IGNACIO *%%Q723%*
12 2714  PRIETO GARCIA ALFONSO *%%6293%*
13 2715  PRIETO GARCIA JAVIER *A%G517%*
14 2716  RAMIREZ DIAZ VICENTE *%%4049%*
15 2717  RAMIREZ RUIZ MUNUEL DAVID *%%7490%*
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Ne

ADJUD. CAZADOR

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ne

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

2735

2736

2737

2738

2739

2740

APELLIDOS

REANO GARCIA

REINA VELASCO

REMUJO VAZQUEZ

REVUELTA COLOMO EMILIO

REVUELTA COLOMO

RIVAS MARTIN

RIVERA ESCRIBANO

RODRIGUEZ CARO ESCANED

RODRIGUEZ GOMEZ

RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RODRIGUEZ SANCHEZ CRESPO

ROLLON ORTIZ

ROMAN HUERTA

ROMERA SOLANA

ROMERO AMADO

ROMERO FERRAGUT

ROMERO LIZANO

ROMERO LOPEZ

ROMERO REINA

ROSETE ALVAREZ

RUA PELAEZ

RUEDA PEREZ

RUFILANCHAS SANCHEZ
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NOMBRE

LEOPOLDO JUAN

JOSE MARIANO

AGUSTIN

JUAN

JOSE ANTONIO

GONZALO ALBERTO

INIGO

ALFONSO

ANTONIO JAVIER

JESUS

FRANCISCO JAVIER

MARTIN

JOSE

IGNACIO

DIEGO

LUIS JAVIER

DIEGO

ANTONIO M.

BEATRIZ

JOSE ANTONIO

JUAN ANTONIO

RICARDO

DNI

***1205**

***6084**

***5008**

***3643**

***9144**

***7146**

***6742**

***9693**

***6966**

***2803**

***3648**

***3563**

***4041**

***7219**

***6171**

***1150**

***4996**



Ne

ADJUD. CAZADOR

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ne

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

APELLIDOS

RUIZ DE VESLA TREVINO

RUIZ ESPIN

SABAN SAN ROMAN

SABAN TARRADA

SAINZ DE LOS TERRENOS BENZO

SAINZ TORRENT

SALIS JACK ALEJANDRO

SALIS VILLANUEVA

SAN VALENTIN HERGUERA

SANCHEZ BARASONA

SANCHEZ CEDILLO

SANCHEZ GONZALEZ
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NOMBRE

JUAN

JOSE MARCOS

TOMAS

TOMAS

MIGUEL

ALEJANDRO

JOSE

ROBERTO

IGNACIO JOSE

MANUEL

JOSE M.

DNI

***5085**

***2339**

***0534**

***2786**

***0519**

***2286**

***3349**

***3452**

***9065**

***5108**

***9146**

***3428**





